SCRIPTA

Numéro Scripta : 8293

Auteur(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Bénéficiaire(s) : Jordan Langlois [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1247

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

L'abbaye de la Trappe concède à Jordan Langlois, moyennant une redevance annuelle de quinze sous, les prés qu'elle possédait dans la paroisse des Barils.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, [T]. « Tenor cartarum quas habent homines nostri et alii quibus fecimus cartas – De Haia primo », n° III (« Item ejusdem »), p. 494.

Texte établi d'après a

Sciant universi quod nos tradidimus Jordano Anglico totam portionem nostram pratorum sitorum in parrochia des Bariz, que prata vocantur Prata Regis, tenendam et habendam, sibi et heredibus suis, cum triginta perchis que excedunt medietatem predictorum pratorum, pro annuo reddito XII solidorum communis monete, annis singulis nobis reddendorum, in festo Nativitatis sancti Johannis Baptiste X solidos et in festo Omnium Sanctorum quinque solidos, pro omnibus pertinentibus ad nos et ad successores nostros, et pro quinque in Purificatione Beate Marie. In cujus rei testimonium... Actum anno Domini M° CC° XL° VII°.